
Законодательное Собрание 
Иркутской области 

№ ПЗ 
Дата 2 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

13 августа 2019 года 176-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 8 статьи 7 

Закона Иркутской области «О порядке обеспечения детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями в 
Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменения в часть 8 статьи 7 Закона Иркутской области 
«О порядке обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, жилыми помещениями в Иркутской области» и внести его на 
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Определить докладчиком министра имущественных отношений 
Иркутской области Сухорученко В А. 

f/ ОТДЕЛ \%\%\| 
I по РАБОТЕ 

' ОТДЕЛ \3\<V 
Jfc/ ПО РАБОТЕ 
йЫСЛрАВОВЫМИ jij* 
Ж АКТАМИ 

/ША 
АКТАМИ 

С.Г. Левченко 

[Законодательное Собрание 
Иркутской отпасти 

—i QJL— 
IU0-S- листах, ихиек£){^77 


